РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2008 № 51

  с. Ельцовка

О закреплении мемориала Славы

в собственность муниципального

образования сельского поселения

Ельцовский сельсовет

Ельцовского района Алтайского края

В связи с проведением мероприятия по реконструкции мемориала Славы в честь павших односельчан в годы Великой Отечественной войны, находящегося на территории с. Ельцовка, в рамках ведомственной целевой программы «Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны» на 2008 – 2010 годы, в соответствии с п. 13 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Ельцовский районный Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Закрепить мемориал Славы площадь 5120 квадратных метров в собственность муниципального образования Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края.

2. Рекомендовать администрации МО Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края зарегистрировать объект и земельный участок Ельцовский сектор Целинного отдела Управление Федеральной регистрационной службы по Алтайскому краю, составить акт обследования технического состояния, дефектную ведомость, составить график выполнения работ, смету расходов  и оформить документы надлежащим образом.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям  (А.С. Костылев).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             Е.А. Тихонов